
 

Yanvarın 25-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetində (ADPU) Təhsilin İnkişafı FonduYanvarın 25-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetində (ADPU) Təhsilin İnkişafı Fondu
(TİF), Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyi (TKTA) və Britaniya Şurası ilə tərəfdaşlıq(TİF), Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyi (TKTA) və Britaniya Şurası ilə tərəfdaşlıq
əsasında təşkil olunan IELTS imtahanlarında iştirak edən universitetin bir sıra müəllim vəəsasında təşkil olunan IELTS imtahanlarında iştirak edən universitetin bir sıra müəllim və
tələbələrinə sertifikatların təqdimatı mərasimi keçirilib. tələbələrinə sertifikatların təqdimatı mərasimi keçirilib. 

  

Mərasimdə çıxış edən ADPU-nun rektoru Cəfər Cəfərov IELTS imtahanının rəhbərlik etdiyiMərasimdə çıxış edən ADPU-nun rektoru Cəfər Cəfərov IELTS imtahanının rəhbərlik etdiyi
universitetlə TKTA və TİF arasında imzalanmış əməkdaşlıq müqaviləsi əsasında insanuniversitetlə TKTA və TİF arasında imzalanmış əməkdaşlıq müqaviləsi əsasında insan
kapitalının formalaşdırılmasının gücləndirilməsi və istedadlı tələbələrin ingilis dilinikapitalının formalaşdırılmasının gücləndirilməsi və istedadlı tələbələrin ingilis dilini
mənimsəməsi məqsədilə təşkil edildiyini qeyd edib. Bildirilib ki, cari il ərzində daha çoxmənimsəməsi məqsədilə təşkil edildiyini qeyd edib. Bildirilib ki, cari il ərzində daha çox
tələbənin bu imtahanlara cəlb olunması nəzərdə tutulur.tələbənin bu imtahanlara cəlb olunması nəzərdə tutulur.

  

Daha sonra TİF-in İdarə Heyətinin sədri Elnur Nəsibov, TKTA-nın İdarə Heyətinin sədri ÜlkərDaha sonra TİF-in İdarə Heyətinin sədri Elnur Nəsibov, TKTA-nın İdarə Heyətinin sədri Ülkər
Səttarova və Britaniya Şurasının Cənubi Qafqaz üzrə imtahan meneceri Nərgiz ƏkbərovaSəttarova və Britaniya Şurasının Cənubi Qafqaz üzrə imtahan meneceri Nərgiz Əkbərova
çıxış ediblər. Çıxışçılar bildiriblər ki, bu imtahanların təşkilində məqsəd universitetlərdəçıxış ediblər. Çıxışçılar bildiriblər ki, bu imtahanların təşkilində məqsəd universitetlərdə
beynəlxalq dil sertifikatlarının təşviqi, gələcəkdə tədris prosesində IELTS sertifikatı kimibeynəlxalq dil sertifikatlarının təşviqi, gələcəkdə tədris prosesində IELTS sertifikatı kimi
akkreditasiya olunmuş beynəlxalq dil sertifikatına malik tələbələrin müvafiq proqramlarınakkreditasiya olunmuş beynəlxalq dil sertifikatına malik tələbələrin müvafiq proqramların
tədrisindən azad edilmələrini stimullaşdırmaqdır. tədrisindən azad edilmələrini stimullaşdırmaqdır. 

  

Daha sonra imtahanda iştirak edən 9 müəllim və 10 tələbəyə müvafiq sertifikatlar təqdimDaha sonra imtahanda iştirak edən 9 müəllim və 10 tələbəyə müvafiq sertifikatlar təqdim
olunub. olunub. 
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